
KNIHOVNA  ZDISLAVICE 
 

KNIŽNÍ  NOVINKY  V ÚNORU 2018 
 

 

FENTONOVÁ LIZ – TVŮJ BÁJEČNÝ ŽIVOT  

Příběh dvou kamarádek Rachel a Casey, které žijí tak 

rozdílné životy. Po čem ale opravdu touží? 

 

GALBRAITH ROBERT – VE SLUŽBÁCH ZLA 

Třetí případ Cormorana Strika. Stíny z minulosti se vracejí 

a soukromý detektiv Cormoran s asistentkou Robin jsou 

zataženi do nebezpečné hry. 

 

LAPENA SHARI – NĚKDO CIZÍ V DOMĚ 

Někdo vstoupil do vztahu novomanželů Karen a Toma, 

někdo cizí je v jejich domě. Každý má něco, co by podle něj 

mělo zůstat skryto. Něco, kvůli čemu by raději vraždil. 

Napínavý román z amerického prostředí. 

 

MORNŠTAJNOVÁ ALENA – HANA 

Současný román od české autorky vypráví příběh Miry a její 

tety Hany. 

 

MOYESOVÁ JOJO – KRASOJEZDKYNĚ 

Další román od autorky bestselleru Než jsem tě poznala 



Příběh dívky Sarah, která se sama protlouká životem 

v Británii. 

 

RICHMANOVÁ ALYSON – KABINET MILOSTNÝCH DOPISŮ 

Mladé violoncellistce Elodie, která se věnuje své milované 

hudbě, do života vstoupí Luky, její první láska. Román se 

odehrává v severní Itálii ve válečných letech. 

 

           
 

           


